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Rollos: 
Ø int. 2 a 5: 200 mt. 
Ø int. 6 a 14: 100 mt.
Ø int. 15 a 50: 50 mt.

Aplicación: conducción de líquidos sin presión en industria química, 
laboratorios, construcción (niveles), naval, etc...
Fabricada en PVC plastificado monocapa transparente.
Exenta de metales pesados.
Color cristal transparente.
Fabricada según normas: DM 210373; UNE 150-9002/94.  
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Aplicación: conducción de líquidos y aire en industria, agricultura
construcción, naval, etc...
Fabricada en PVC plastificado con refuerzo trenzado en malla de 
poliester de alta tenacidad. Exenta de metales pesados.
Color cristal transparente, rojo/azul transparente.
Fabricada según norma: DM 210373. 

Rollos: 50 mt.
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321 50
Mini rollo

Mini rollos: 25 mt.
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* La medida 2 x 5 equivale a 2,5 x 5 mm.
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Los Mini rollos son en color cristal transparente.
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NEO EPDM

Rollos: 
Ø int. 7 y 10: 50 mt.
Ø int. 12: 25 mt.

Aplicación: conducción de aire en ordeñadoras.
Fabricada en EPDM sin refuerzo.
Dureza  60 º shore.
Color negro.

Aplicación: agricultura, fumigación, industria, aire comprimido, etc...
Fabricada en PVC plastificado con refuerzo trenzado en poliester 
de alta tenacidad y kevlar.
Resistente a los productos químicos utilizados en la agricultura.
Color interior negro. Color exterior azul claro.
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Rollos: 100 mt.
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Mini rollo
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NEOCLEAR

Aplicación: conducción de líquidos y aire en industria, agricultura
construcción, naval, etc...
Fabricada en PVC plastificado con refuerzo trenzado en malla de 
poliester de alta tenacidad. Exenta de metales pesados.
Color cristal transparente, rojo/azul transparente.
Fabricada según norma: DM 210373. 
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Rollos: 50 mt.

4
4
4

4

6
6
6

6

6

321 55
Mini rollo

19
25
30

26
33
39

Ø
Interior

mm

Ø
Exterior

mm

Presión
trabajo

bar

Presión
rotura

bar
9
8
8

27
24
24

25
25
25

Longitud
mt

Los Mini rollos son en color cristal transparente.
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